6
УСТРОЙСТВА
НА DIN-РЕЙКУ OptiDin ВМ63
• Корпус и детали выполнены из
неподдерживающего горение пластика
• Наивысшие показатели
стабильности характеристик
автоматических

3-х полюсные
Техническая информация стр.  123.
Структура условного обозначения стр. 41.
14
номинальный
ток, а наименование артикул
1 OptiDin ВМ63-4NB1 114057
2 OptiDin ВМ63-4NB2 103815
3 OptiDin ВМ63-4NB3 114059
4 OptiDin ВМ63-4NB4 114061
5 OptiDin ВМ63-4NB5 114062
6 OptiDin ВМ63-4NB6 114069
8 OptiDin ВМ63-4NB8 103820
10 OptiDin ВМ63-4NB10 103813
13 OptiDin ВМ63-4NB13 114070
16 OptiDin ВМ63-4NB16 103814
20 OptiDin ВМ63-4NB20 103816
25 OptiDin ВМ63-4NB25 103817
32 OptiDin ВМ63-4NB32 103818
40 OptiDin ВМ63-4NB40 103819
50 OptiDin ВМ63-4NB50 114087
63 OptiDin ВМ63-4NB63 114088
номинальный
ток, а наименование артикул
1 OptiDin ВМ63-4B1 114106
2 OptiDin ВМ63-4B2 103865
3 OptiDin ВМ63-4B3 114112
4 OptiDin ВМ63-4B4 103866
5 OptiDin ВМ63-4B5 114116
6 OptiDin ВМ63-4B6 103868
8 OptiDin ВМ63-4B8 114117
10 OptiDin ВМ63-4B10 103864
13 OptiDin ВМ63-4B13 114119
16 OptiDin ВМ63-4B16 114122
20 OptiDin ВМ63-4B20 114129
25 OptiDin ВМ63-4B25 114132
32 OptiDin ВМ63-4B32 114133
40 OptiDin ВМ63-4B40 103867
50 OptiDin ВМ63-4B50 114134
63 OptiDin ВМ63-4B63 103869
4-х полюсные с одним
незащищенным полюсом*
4-х полюсные
ХАРАКТЕРИСТИКА B
Незащищенный полюс предназначен
для коммутирования нейтрали.
15
тип с применяется для защиты распределительных и групповых цепей административных
и жилых зданий с большими пусковыми токами, такими как освещение и розетки.
1-полюсные
2-х полюсные с одним
незащищенным полюсом*
номинальный
ток, а наименование артикул
1 OptiDin ВМ63-1C1 103542
2 OptiDin ВМ63-1C2 103546
3 OptiDin ВМ63-1C3 103549
4 OptiDin ВМ63-1C4 103551
5 OptiDin ВМ63-1C5 103553
6 OptiDin ВМ63-1C6 103555
8 OptiDin ВМ63-1C8 103557
10 OptiDin ВМ63-1C10 103543
13 OptiDin ВМ63-1C13 103544
16 OptiDin ВМ63-1C16 103545
20 OptiDin ВМ63-1C20 103547
25 OptiDin ВМ63-1C25 103548
32 OptiDin ВМ63-1C32 103550
40 OptiDin ВМ63-1C40 103552
50 OptiDin ВМ63-1C50 103554
63 OptiDin ВМ63-1C63 103556
ХАРАКТЕРИСТИКА С
*Незащищенный полюс предназначен
для коммутирования нейтрали.
Техническая информация стр.  123.
Структура условного обозначения стр. 41.
номинальный
ток, а наименование артикул
1 OptiDin ВМ63-2NC1 103623
2 OptiDin ВМ63-2NC2 103626
3 OptiDin ВМ63-2NC3 103629
4 OptiDin ВМ63-2NC4 103631
5 OptiDin ВМ63-2NC5 114140
6 OptiDin ВМ63-2NC6 103634
8 OptiDin ВМ63-2NC8 103636
10 OptiDin ВМ63-2NC10 103624
13 OptiDin ВМ63-2NC13 114141
16 OptiDin ВМ63-2NC16 103625
20 OptiDin ВМ63-2NC20 103627
25 OptiDin ВМ63-2NC25 103628
32 OptiDin ВМ63-2NC32 103630
40 OptiDin ВМ63-2NC40 103632
50 OptiDin ВМ63-2NC50 103633
63 OptiDin ВМ63-2NC63 103635
16
ХАРАКТЕРИСТИКА С
номинальный
ток, а наименование артикул
1 OptiDin ВМ63-2C1 103672
2 OptiDin ВМ63-2C2 103676
3 OptiDin ВМ63-2C3 103679
4 OptiDin ВМ63-2C4 103681
5 OptiDin ВМ63-2C5 103683
6 OptiDin ВМ63-2C6 103685
8 OptiDin ВМ63-2C8 103687
10 OptiDin ВМ63-2C10 103673
13 OptiDin ВМ63-2C13 103674
16 OptiDin ВМ63-2C16 103675
20 OptiDin ВМ63-2C20 103677
25 OptiDin ВМ63-2C25 103678
32 OptiDin ВМ63-2C32 103680
40 OptiDin ВМ63-2C40 103682
50 OptiDin ВМ63-2C50 103684
63 OptiDin ВМ63-2C63 103686
номинальный
ток, а наименование артикул
1 OptiDin ВМ63-3C1 103734
2 OptiDin ВМ63-3C2 103738
3 OptiDin ВМ63-3C3 103741
4 OptiDin ВМ63-3C4 103743
5 OptiDin ВМ63-3C5 103745
6 OptiDin ВМ63-3C6 103747
8 OptiDin ВМ63-3C8 103749
10 OptiDin ВМ63-3C10 103735
13 OptiDin ВМ63-3C13 103736
16 OptiDin ВМ63-3C16 103737
20 OptiDin ВМ63-3C20 103739
25 OptiDin ВМ63-3C25 103740
32 OptiDin ВМ63-3C32 103742
40 OptiDin ВМ63-3C40 103744
50 OptiDin ВМ63-3C50 103746
63 OptiDin ВМ63-3C63 103748
2-х полюсные
3-х полюсные
17
4-х полюсные с одним
незащищенным полюсом*
4-х полюсные
номинальный
ток, а наименование артикул
1 OptiDin ВМ63-4NC1 114142
2 OptiDin ВМ63-4NC2 103843
3 OptiDin ВМ63-4NC3 103846
4 OptiDin ВМ63-4NC4 103848
5 OptiDin ВМ63-4NC5 103850
6 OptiDin ВМ63-4NC6 103851

для коммутирования нейтрали.
Техническая информация стр.  123.
Структура условного обозначения стр. 41.
18
тип D применяется для нагрузок с очень большими пусковыми токами, например,
для защиты, пуска и отключения электродвигателей и трансформаторов.
1-полюсные
2-х полюсные с одним
незащищенным полюсом*
номинальный
ток, а наименование артикул
1 OptiDin ВМ63-1D1 103561
2 OptiDin ВМ63-1D2 103565
3 OptiDin ВМ63-1D3 103568
4 OptiDin ВМ63-1D4 103570
5 OptiDin ВМ63-1D5 103572
6 OptiDin ВМ63-1D6 103574
8 OptiDin ВМ63-1D8 103576
10 OptiDin ВМ63-1D10 103562
13 OptiDin ВМ63-1D13 103563
16 OptiDin ВМ63-1D16 103564
20 OptiDin ВМ63-1D20 103566
25 OptiDin ВМ63-1D25 103567
32 OptiDin ВМ63-1D32 103569
40 OptiDin ВМ63-1D40 103571
50 OptiDin ВМ63-1D50 103573
63 OptiDin ВМ63-1D63 103575
номинальный
ток, а наименование артикул
1 OptiDin ВМ63-2ND1 114144
2 OptiDin ВМ63-2ND2 114145
3 OptiDin ВМ63-2ND3 114146
4 OptiDin ВМ63-2ND4 114147
5 OptiDin ВМ63-2ND5 114148
6 OptiDin ВМ63-2ND6 114149
8 OptiDin ВМ63-2ND8 114150
10 OptiDin ВМ63-2ND10 114151
13 OptiDin ВМ63-2ND13 114152
16 OptiDin ВМ63-2ND16 114153
20 OptiDin ВМ63-2ND20 103646
25 OptiDin ВМ63-2ND25 114154
32 OptiDin ВМ63-2ND32 103647
40 OptiDin ВМ63-2ND40 114155
50 OptiDin ВМ63-2ND50 114156
63 OptiDin ВМ63-2ND63 114157
ХАРАКТЕРИСТИКА D
*Незащищенный полюс предназначен
для коммутирования нейтрали.
19
номинальный
ток, а наименование артикул
1 OptiDin ВМ63-2D1 103689
2 OptiDin ВМ63-2D2 103693
3 OptiDin ВМ63-2D3 103696
4 OptiDin ВМ63-2D4 103698
5 OptiDin ВМ63-2D5 103700
6 OptiDin ВМ63-2D6 103702
8 OptiDin ВМ63-2D8 103704
10 OptiDin ВМ63-2D10 103690
13 OptiDin ВМ63-2D13 103691
16 OptiDin ВМ63-2D16 103692
20 OptiDin ВМ63-2D20 103694
25 OptiDin ВМ63-2D25 103695
32 OptiDin ВМ63-2D32 103697
40 OptiDin ВМ63-2D40 103699
50 OptiDin ВМ63-2D50 103701
63 OptiDin ВМ63-2D63 103703
номинальный
ток, а наименование артикул
1 OptiDin ВМ63-3D1 103760
2 OptiDin ВМ63-3D2 103764
3 OptiDin ВМ63-3D3 103767
4 OptiDin ВМ63-3D4 103769

3-х полюсные
Техническая информация стр.  123.
Структура условного обозначения стр. 41.
20
4-х полюсные с одним
незащищенным полюсом*
4-х полюсные
номинальный
ток, а наименование артикул
1 OptiDin ВМ63-4ND1 114143
2 OptiDin ВМ63-4ND2 114198
3 OptiDin ВМ63-4ND3 103826
4 OptiDin ВМ63-4ND4 114199
5 OptiDin ВМ63-4ND5 103829
6 OptiDin ВМ63-4ND6 103831
8 OptiDin ВМ63-4ND8 111889
10 OptiDin ВМ63-4ND10 103822
13 OptiDin ВМ63-4ND13 114200
16 OptiDin ВМ63-4ND16 103823
20 OptiDin ВМ63-4ND20 103824
25 OptiDin ВМ63-4ND25 103825
32 OptiDin ВМ63-4ND32 103827
40 OptiDin ВМ63-4ND40 103828
50 OptiDin ВМ63-4ND50 103830
63 OptiDin ВМ63-4ND63 114202
номинальный
ток, а наименование артикул
1 OptiDin ВМ63-4D1 103856
2 OptiDin ВМ63-4D2 103858
3 OptiDin ВМ63-4D3 114204
4 OptiDin ВМ63-4D4 103860
5 OptiDin ВМ63-4D5 103861
6 OptiDin ВМ63-4D6 103863
8 OptiDin ВМ63-4D8 114210
10 OptiDin ВМ63-4D10 111913
13 OptiDin ВМ63-4D13 114232
16 OptiDin ВМ63-4D16 103857
20 OptiDin ВМ63-4D20 114233
25 OptiDin ВМ63-4D25 103859
32 OptiDin ВМ63-4D32 114234
40 OptiDin ВМ63-4D40 114235
50 OptiDin ВМ63-4D50 103862
63 OptiDin ВМ63-4D63 114236
ХАРАКТЕРИСТИКА D
*Незащищенный полюс предназначен
для коммутирования нейтрали.
21
номинальный
ток, а наименование артикул
1 OptiDin ВМ63-1Z1 103590
2 OptiDin ВМ63-1Z2 103593
3 OptiDin ВМ63-1Z3 103596
4 OptiDin ВМ63-1Z4 103598
5 OptiDin ВМ63-1Z5 103600
6 OptiDin ВМ63-1Z6 103601
8 OptiDin ВМ63-1Z8 114276
10 OptiDin ВМ63-1Z10 103591
13 OptiDin ВМ63-1Z13 114280
16 OptiDin ВМ63-1Z16 103592
20 OptiDin ВМ63-1Z20 103594
25 OptiDin ВМ63-1Z25 103595
32 OptiDin ВМ63-1Z32 103597
40 OptiDin ВМ63-1Z40 103599
50 OptiDin ВМ63-1Z50 114282
63 OptiDin ВМ63-1Z63 103602
номинальный
ток, а наименование артикул
1 OptiDin ВМ63-2NZ1 112978
2 OptiDin ВМ63-2NZ2 114285
3 OptiDin ВМ63-2NZ3 114287
4 OptiDin ВМ63-2NZ4 114289
5 OptiDin ВМ63-2NZ5 114319
6 OptiDin ВМ63-2NZ6 114321

для коммутирования нейтрали.
Техническая информация стр.  123.
Структура условного обозначения стр. 41.
22
номинальный
ток, а наименование артикул
1 OptiDin ВМ63-2Z1 114332
2 OptiDin ВМ63-2Z2 114333
3 OptiDin ВМ63-2Z3 103710
4 OptiDin ВМ63-2Z4 114334
5 OptiDin ВМ63-2Z5 114336
6 OptiDin ВМ63-2Z6 113047
8 OptiDin ВМ63-2Z8 114337
10 OptiDin ВМ63-2Z10 114338
13 OptiDin ВМ63-2Z13 114339
16 OptiDin ВМ63-2Z16 114340
20 OptiDin ВМ63-2Z20 114341
25 OptiDin ВМ63-2Z25 114342
32 OptiDin ВМ63-2Z32 114343
40 OptiDin ВМ63-2Z40 114344
50 OptiDin ВМ63-2Z50 114346
63 OptiDin ВМ63-2Z63 103711
номинальный
ток, а наименование артикул
1 OptiDin ВМ63-3Z1 103789
2 OptiDin ВМ63-3Z2 103792
3 OptiDin ВМ63-3Z3 103794
4 OptiDin ВМ63-3Z4 103795
5 OptiDin ВМ63-3Z5 103796
6 OptiDin ВМ63-3Z6 103798
8 OptiDin ВМ63-3Z8 114351
10 OptiDin ВМ63-3Z10 103790
13 OptiDin ВМ63-3Z13 114352
16 OptiDin ВМ63-3Z16 103791
20 OptiDin ВМ63-3Z20 112643
25 OptiDin ВМ63-3Z25 103793
32 OptiDin ВМ63-3Z32 112644
40 OptiDin ВМ63-3Z40 100098
50 OptiDin ВМ63-3Z50 103797
63 OptiDin ВМ63-3Z63 103799
2-х полюсные
3-х полюсные
ХАРАКТЕРИСТИКА Z
23
номинальный
ток, а наименование артикул
1 OptiDin ВМ63-4NZ1 114237
2 OptiDin ВМ63-4NZ2 114238
3 OptiDin ВМ63-4NZ3 114239
4 OptiDin ВМ63-4NZ4 114240
5 OptiDin ВМ63-4NZ5 114241
6 OptiDin ВМ63-4NZ6 114248
8 OptiDin ВМ63-4NZ8 114249
10 OptiDin ВМ63-4NZ10 114257
13 OptiDin ВМ63-4NZ13 114259
16 OptiDin ВМ63-4NZ16 112523
20 OptiDin ВМ63-4NZ20 113539
25 OptiDin ВМ63-4NZ25 114261
32 OptiDin ВМ63-4NZ32 114264
40 OptiDin ВМ63-4NZ40 114265
50 OptiDin ВМ63-4NZ50 114267
63 OptiDin ВМ63-4NZ63 103839
номинальный
ток, а наименование артикул
1 OptiDin ВМ63-4Z1 114428
2 OptiDin ВМ63-4Z2 114429
3 OptiDin ВМ63-4Z3 114430
4 OptiDin ВМ63-4Z4 114431
5 OptiDin ВМ63-4Z5 114433
6 OptiDin ВМ63-4Z6 114434
8 OptiDin ВМ63-4Z8 114435
10 OptiDin ВМ63-4Z10 114436
13 OptiDin ВМ63-4Z13 114437

для коммутирования нейтрали.
Техническая информация стр.  123.
Структура условного обозначения стр. 41.
24
1-полюсные
2-х полюсные с одним
незащищенным полюсом*
номинальный
ток, а наименование артикул
1 OptiDin ВМ63-1L1 103577
2 OptiDin ВМ63-1L2 103581
3 OptiDin ВМ63-1L3 103583
4 OptiDin ВМ63-1L4 103584
5 OptiDin ВМ63-1L5 103586
6 OptiDin ВМ63-1L6 103587
8 OptiDin ВМ63-1L8 103589
10 OptiDin ВМ63-1L10 103578
13 OptiDin ВМ63-1L13 103579
16 OptiDin ВМ63-1L16 103580
20 OptiDin ВМ63-1L20 103582
25 OptiDin ВМ63-1L25 112190
32 OptiDin ВМ63-1L32 114451
40 OptiDin ВМ63-1L40 103585
50 OptiDin ВМ63-1L50 114452
63 OptiDin ВМ63-1L63 103588
номинальный
ток, а наименование артикул
1 OptiDin ВМ63-2NL1 114453
2 OptiDin ВМ63-2NL2 114454
3 OptiDin ВМ63-2NL3 114455
4 OptiDin ВМ63-2NL4 114456
5 OptiDin ВМ63-2NL5 114457
6 OptiDin ВМ63-2NL6 114469
8 OptiDin ВМ63-2NL8 114471
10 OptiDin ВМ63-2NL10 114472
13 OptiDin ВМ63-2NL13 114473
16 OptiDin ВМ63-2NL16 114474
20 OptiDin ВМ63-2NL20 114475
25 OptiDin ВМ63-2NL25 103652
32 OptiDin ВМ63-2NL32 114476
40 OptiDin ВМ63-2NL40 114478
50 OptiDin ВМ63-2NL50 114479
63 OptiDin ВМ63-2NL63 114480
тип L применяется для защиты промышленных электрических сетей.
ХАРАКТЕРИСТИКА L
*Незащищенный полюс предназначен
для коммутирования нейтрали.
25
номинальный
ток, а наименование артикул
1 OptiDin ВМ63-2L1 103705
2 OptiDin ВМ63-2L2 114481
3 OptiDin ВМ63-2L3 114482
4 OptiDin ВМ63-2L4 114483
5 OptiDin ВМ63-2L5 103708
6 OptiDin ВМ63-2L6 114484
8 OptiDin ВМ63-2L8 114485
10 OptiDin ВМ63-2L10 114486
13 OptiDin ВМ63-2L13 114487
16 OptiDin ВМ63-2L16 114491
20 OptiDin ВМ63-2L20 114499
25 OptiDin ВМ63-2L25 114507
32 OptiDin ВМ63-2L32 103706
40 OptiDin ВМ63-2L40 103707
50 OptiDin ВМ63-2L50 114516
63 OptiDin ВМ63-2L63 103709
номинальный
ток, а наименование артикул
1 OptiDin ВМ63-3L1 103776
2 OptiDin ВМ63-3L2 113050
3 OptiDin ВМ63-3L3 103778
4 OptiDin ВМ63-3L4 113051
5 OptiDin ВМ63-3L5 113062

3-х полюсные
Техническая информация стр.  123.
Структура условного обозначения стр. 41.
26
номинальный
ток, а наименование артикул
1 OptiDin ВМ63-4NL1 103835
2 OptiDin ВМ63-4NL2 114573
3 OptiDin ВМ63-4NL3 114581
4 OptiDin ВМ63-4NL4 114586
5 OptiDin ВМ63-4NL5 103837
6 OptiDin ВМ63-4NL6 114598
8 OptiDin ВМ63-4NL8 114606
10 OptiDin ВМ63-4NL10 114615
13 OptiDin ВМ63-4NL13 114626
16 OptiDin ВМ63-4NL16 114638
20 OptiDin ВМ63-4NL20 114647
25 OptiDin ВМ63-4NL25 114651
32 OptiDin ВМ63-4NL32 114652
40 OptiDin ВМ63-4NL40 103836
50 OptiDin ВМ63-4NL50 114653
63 OptiDin ВМ63-4NL63 103838
номинальный
ток, а наименование артикул
1 OptiDin ВМ63-4L1 114654
2 OptiDin ВМ63-4L2 114655
3 OptiDin ВМ63-4L3 114656
4 OptiDin ВМ63-4L4 114657
5 OptiDin ВМ63-4L5 114658
6 OptiDin ВМ63-4L6 114659
8 OptiDin ВМ63-4L8 114660
10 OptiDin ВМ63-4L10 114661
13 OptiDin ВМ63-4L13 114662
16 OptiDin ВМ63-4L16 114663
20 OptiDin ВМ63-4L20 114664
25 OptiDin ВМ63-4L25 114665
32 OptiDin ВМ63-4L32 114666
40 OptiDin ВМ63-4L40 114667
50 OptiDin ВМ63-4L50 114668
63 OptiDin ВМ63-4L63 114669
4-х полюсные с одним
незащищенным полюсом*
4-х полюсные
ХАРАКТЕРИСТИКА L
*Незащищенный полюс предназначен
для коммутирования нейтрали.
27
номинальный
ток, а наименование артикул
1 OptiDin ВМ63-1K1 103603
2 OptiDin ВМ63-1K2 103605
3 OptiDin ВМ63-1K3 103607
4 OptiDin ВМ63-1K4 103609
5 OptiDin ВМ63-1K5 114670
6 OptiDin ВМ63-1K6 112533
8 OptiDin ВМ63-1K8 114672
10 OptiDin ВМ63-1K10 112532
13 OptiDin ВМ63-1K13 114673
16 OptiDin ВМ63-1K16 103604
20 OptiDin ВМ63-1K20 114674
25 OptiDin ВМ63-1K25 103606
32 OptiDin ВМ63-1K32 103608
40 OptiDin ВМ63-1K40 103610
50 OptiDin ВМ63-1K50 103611
63 OptiDin ВМ63-1K63 103612
номинальный
ток, а наименование артикул
1 OptiDin ВМ63-2NK1 114676
2 OptiDin ВМ63-2NK2 114677
3 OptiDin ВМ63-2NK3 114678
4 OptiDin ВМ63-2NK4 114679
5 OptiDin ВМ63-2NK5 114680
6 OptiDin ВМ63-2NK6 114681

для коммутирования нейтрали.
Техническая информация стр.  123.
Структура условного обозначения стр. 41.
28
номинальный
ток, а наименование артикул
1 OptiDin ВМ63-2K1 114694
2 OptiDin ВМ63-2K2 114695
3 OptiDin ВМ63-2K3 103713
4 OptiDin ВМ63-2K4 103714
5 OptiDin ВМ63-2K5 103715
6 OptiDin ВМ63-2K6 114696
8 OptiDin ВМ63-2K8 114697
10 OptiDin ВМ63-2K10 112889
13 OptiDin ВМ63-2K13 114698
16 OptiDin ВМ63-2K16 103712
20 OptiDin ВМ63-2K20 114699
25 OptiDin ВМ63-2K25 114700
32 OptiDin ВМ63-2K32 114701
40 OptiDin ВМ63-2K40 114702
50 OptiDin ВМ63-2K50 114703
63 OptiDin ВМ63-2K63 114704
номинальный
ток, а наименование артикул
1 OptiDin ВМ63-3K1 103800
2 OptiDin ВМ63-3K2 114705
3 OptiDin ВМ63-3K3 103805
4 OptiDin ВМ63-3K4 103807
5 OptiDin ВМ63-3K5 112196
6 OptiDin ВМ63-3K6 103810
8 OptiDin ВМ63-3K8 103812
10 OptiDin ВМ63-3K10 103801
13 OptiDin ВМ63-3K13 114706
16 OptiDin ВМ63-3K16 103802
20 OptiDin ВМ63-3K20 103803
25 OptiDin ВМ63-3K25 103804
32 OptiDin ВМ63-3K32 103806
40 OptiDin ВМ63-3K40 103808
50 OptiDin ВМ63-3K50 103809
63 OptiDin ВМ63-3K63 103811
2-х полюсные
3-х полюсные
ХАРАКТЕРИСТИКА K
29
номинальный
ток, а наименование артикул
1 OptiDin ВМ63-4NK1 114676
2 OptiDin ВМ63-4NK2 114677
3 OptiDin ВМ63-4NK3 114678
4 OptiDin ВМ63-4NK4 114679
5 OptiDin ВМ63-4NK5 114680
6 OptiDin ВМ63-4NK6 114681
8 OptiDin ВМ63-4NK8 114682
10 OptiDin ВМ63-4NK10 114683
13 OptiDin ВМ63-4NK13 114685
16 OptiDin ВМ63-4NK16 114686
20 OptiDin ВМ63-4NK20 114687
25 OptiDin ВМ63-4NK25 114688
32 OptiDin ВМ63-4NK32 114689
40 OptiDin ВМ63-4NK40 114690
50 OptiDin ВМ63-4NK50 114691
63 OptiDin ВМ63-4NK63 114692
номинальный
ток, а наименование артикул
1 OptiDin ВМ63-4K1 114727
2 OptiDin ВМ63-4K2 114728
3 OptiDin ВМ63-4K3 114729
4 OptiDin ВМ63-4K4 114730
5 OptiDin ВМ63-4K5 103874
6 OptiDin ВМ63-4K6 114731
8 OptiDin ВМ63-4K8 114732
10 OptiDin ВМ63-4K10 103870
13 OptiDin ВМ63-4K13 114733